
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

17 ноября 2021 г.  № 53/813-5 

г. Уфа 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 1.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель   А. Г. Салимова 

   

Секретарь     Г. А. Султанова 



Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Октябрьского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан 

от 17 ноября 2021 г. № 53/813-5 

 

Список  

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 
№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1.  Карманова Дарья 

Андреевна 

Собранием избирателей по месту работы - 

2.  Романова Елена 

Рамилевна 

Собранием избирателей по месту работы - 

 


